
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-14) 199 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 66 65 68 ฿240,000.00

2 (-13) 200 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 68 65 67 ฿132,000.00

3 (-12) 201 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 68 67 66 ฿76,050.00

(-12) 201 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 69 62 70 ฿76,050.00

5 (-11) 202 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 71 67 64 ฿58,900.00

6 (-10) 203 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 69 69 65 ฿51,900.00

7 (-9) 204 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 68 70 66 ฿43,400.00

(-9) 204 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 66 67 71 ฿43,400.00

9 (-8) 205 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 69 69 67 ฿33,400.00

(-8) 205 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 69 68 68 ฿33,400.00

(-8) 205 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 68 66 71 ฿33,400.00

(-8) 205 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 65 69 71 ฿33,400.00

13 (-7) 206 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 71 68 67 ฿28,900.00

(-7) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 71 68 67 ฿28,900.00

(-7) 206 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70 68 68 ฿28,900.00

16 (-6) 207 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 73 67 67 ฿25,900.00

(-6) 207 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 71 68 68 ฿25,900.00

(-6) 207 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 69 68 70 ฿25,900.00

(-6) 207 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 70 66 71 ฿25,900.00

(-6) 207 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 67 68 72 ฿25,900.00

21 (-5) 208 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 73 67 68 ฿24,100.00

(-5) 208 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70 70 68 ฿24,100.00

(-5) 208 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 68 67 73 ฿24,100.00

24 (-4) 209 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 66 74 69 ฿22,900.00

(-4) 209 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70 70 69 ฿22,900.00

(-4) 209 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 68 70 71 ฿22,900.00

(-4) 209 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69 69 71 ฿22,900.00

(-4) 209 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69 69 71 ฿22,900.00

29 (-3) 210 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 69 72 69 ฿21,350.00

(-3) 210 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 69 69 ฿21,350.00

(-3) 210 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70 71 69 ฿21,350.00

(-3) 210 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 73 69 68 ฿21,350.00

(-3) 210 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 69 73 68 ฿21,350.00

(-3) 210 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70 67 73 ฿21,350.00

35 (-2) 211 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 70 69 72 ฿20,000.00

(-2) 211 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 71 71 69 ฿20,000.00

(-2) 211 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 72 69 ฿20,000.00

(-2) 211 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 71 71 69 ฿20,000.00

(-2) 211 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 66 71 74 ฿20,000.00

(-2) 211 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 70 73 68 ฿20,000.00

(-2) 211 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70 73 68 ฿20,000.00

42 (-1) 212 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 70 70 72 ฿18,642.86

(-1) 212 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 69 72 71 ฿18,642.86

(-1) 212 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72 69 71 ฿18,642.86

(-1) 212 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 69 73 70 ฿18,642.86

(-1) 212 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72 70 70 ฿18,642.86

(-1) 212 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 72 65 75 ฿18,642.86

(-1) 212 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70 72 70 ฿18,642.86

49 (Par) 213 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 72 69 72 ฿17,950.00

(Par) 213 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 70 71 72 ฿17,950.00

(Par) 213 อานน  วอ่งวานชิ Arnond  VONGVANIJ THA 70 72 71 ฿17,950.00

(Par) 213 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 71 71 71 ฿17,950.00

53 (+1) 214 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72 68 74 ฿17,650.00

(+1) 214 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) Suttinon  PANYO THA 69 71 74 Amateur

(+1) 214 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 71 71 72 ฿17,650.00

56 (+2) 215 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 69 72 74 ฿17,400.00

(+2) 215 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73 68 74 ฿17,400.00

(+2) 215 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 73 69 73 ฿17,400.00

59 (+3) 216 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 70 73 73 ฿17,100.00

(+3) 216 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73 70 73 ฿17,100.00

(+3) 216 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 72 71 73 ฿17,100.00

62 (+4) 217 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 73 74 ฿15,500.00

63 (+9) 222 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 75 68 79 ฿15,000.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71

1 (-14) 199 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 3 5 4 3 3 5 4 4 4 3 2 5 5 4 4 2 4 35 33 68 66 65 68

2 (-13) 200 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 3 2 4 34 33 67 68 65 67

3 (-12) 201 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 3 3 4 4 5 3 3 3 5 3 3 3 4 4 5 4 3 4 33 33 66 68 67 66

(-12) 201 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 5 3 3 4 4 3 5 3 5 4 4 3 5 3 5 4 2 5 35 35 70 69 62 70

5 (-11) 202 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 4 2 4 4 4 3 3 3 4 5 3 3 3 4 4 4 2 5 31 33 64 71 67 64

6 (-10) 203 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 4 6 4 3 3 32 33 65 69 69 65

7 (-9) 204 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 3 3 3 3 4 4 2 4 35 31 66 68 70 66

(-9) 204 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 4 4 4 3 4 2 5 5 4 3 4 3 4 4 4 6 34 37 71 66 67 71

9 (-8) 205 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 3 4 3 3 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 32 35 67 69 69 67

(-8) 205 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 4 3 3 3 4 4 4 2 6 5 5 3 4 4 4 4 2 4 33 35 68 69 68 68

(-8) 205 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 3 6 35 36 71 68 66 71

(-8) 205 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 2 3 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 3 6 4 4 5 33 38 71 65 69 71

13 (-7) 206 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 2 5 3 4 4 3 2 5 5 4 3 4 4 5 4 3 3 32 35 67 71 68 67

(-7) 206 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 3 4 5 3 4 3 3 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 34 33 67 71 68 67

(-7) 206 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 3 3 3 4 7 4 3 3 34 34 68 70 68 68

16 (-6) 207 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 3 4 4 4 3 3 2 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 31 36 67 73 67 67

(-6) 207 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 3 4 3 4 4 5 3 4 4 3 2 4 3 5 4 4 4 35 33 68 71 68 68

(-6) 207 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 4 3 3 4 3 4 5 3 5 5 3 4 4 5 4 4 3 4 34 36 70 69 68 70

(-6) 207 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 2 5 4 4 5 4 2 4 4 4 3 4 4 5 4 3 5 35 36 71 70 66 71

(-6) 207 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 5 5 4 3 6 35 37 72 67 68 72

21 (-5) 208 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 4 3 4 34 34 68 73 67 68

(-5) 208 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 3 5 4 3 3 4 4 5 4 3 5 3 4 4 3 4 33 35 68 70 70 68

(-5) 208 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 3 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 5 6 5 3 4 34 39 73 68 67 73

24 (-4) 209 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 3 2 4 3 3 4 4 4 5 3 3 5 4 5 6 2 4 32 37 69 66 74 69

(-4) 209 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 2 4 4 4 4 4 3 4 5 4 2 4 4 5 4 3 5 33 36 69 70 70 69

(-4) 209 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 2 6 35 36 71 68 70 71

(-4) 209 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 3 5 3 3 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 4 3 5 35 36 71 69 69 71

(-4) 209 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 3 4 4 4 3 6 3 5 5 3 3 4 4 5 4 3 4 36 35 71 69 69 71

29 (-3) 210 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 3 2 4 5 4 3 4 2 4 6 4 3 4 4 4 5 3 5 31 38 69 69 72 69

(-3) 210 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 3 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 3 3 5 34 35 69 72 69 69

(-3) 210 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 3 4 5 4 4 4 2 6 4 3 3 4 4 4 4 2 5 36 33 69 70 71 69

(-3) 210 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA
Witchayanon  

CHOTHIRUNRUNGRUENG
4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 2 4 4 5 4 3 4 34 34 68 73 69 68

(-3) 210 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 4 3 3 3 4 4 4 2 7 5 4 2 4 4 5 4 2 4 34 34 68 69 73 68

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(-3) 210 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 2 4 5 3 3 4 3 5 6 4 3 4 4 5 4 4 6 33 40 73 70 67 73

35 (-2) 211 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 3 3 5 5 4 4 4 5 6 4 3 3 4 4 3 3 5 37 35 72 70 69 72

(-2) 211 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 3 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 4 4 3 4 34 35 69 71 71 69

(-2) 211 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 4 4 4 3 4 3 5 5 3 3 5 4 4 4 3 4 34 35 69 70 72 69

(-2) 211 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 2 4 4 6 4 3 4 35 34 69 71 71 69

(-2) 211 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 4 4 5 3 4 3 4 5 5 3 4 4 5 5 4 5 34 40 74 66 71 74

(-2) 211 วนัชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 5 3 4 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 4 36 32 68 70 73 68

(-2) 211 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 3 3 4 4 4 4 3 5 4 3 3 6 4 4 4 3 4 33 35 68 70 73 68

42 (-1) 212 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 5 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 5 5 4 3 4 36 36 72 70 70 72

(-1) 212 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 3 4 4 4 4 3 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71 69 72 71

(-1) 212 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 3 3 4 4 4 4 4 3 6 5 5 2 4 4 5 4 3 4 35 36 71 72 69 71

(-1) 212 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 2 3 3 4 5 4 3 5 5 4 3 5 4 5 4 3 4 33 37 70 69 73 70

(-1) 212 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 4 4 4 4 4 4 3 4 6 4 3 3 4 4 4 3 4 35 35 70 72 70 70

(-1) 212 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 3 4 5 4 3 5 3 6 6 3 3 3 5 5 5 3 5 37 38 75 72 65 75

(-1) 212 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 3 5 3 4 5 3 5 5 4 3 4 3 4 4 2 5 36 34 70 70 72 70

49 (Par) 213 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 3 3 4 4 4 4 3 4 5 5 3 6 4 5 4 2 5 33 39 72 72 69 72

(Par) 213 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 3 5 3 5 3 4 2 5 5 4 5 4 3 5 4 4 4 34 38 72 70 71 72

(Par) 213 อานน  วอ่งวานชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 3 3 5 4 4 4 3 5 6 3 2 5 4 5 4 3 4 35 36 71 70 72 71

(Par) 213 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 3 4 4 4 4 4 2 5 6 4 3 3 5 5 4 2 5 34 37 71 71 71 71

53 (+1) 214 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 3 4 4 4 5 4 3 6 5 4 2 5 5 5 5 3 3 37 37 74 72 68 74

(+1) 214 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) THA Suttinon  PANYO 5 2 5 4 7 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 39 35 74 69 71 74

(+1) 214 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 4 4 5 3 4 4 3 6 4 4 3 4 5 5 4 2 4 37 35 72 71 71 72

56 (+2) 215 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 6 3 4 4 4 4 3 5 5 3 2 4 4 5 4 3 6 38 36 74 69 72 74

(+2) 215 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 4 3 6 37 37 74 73 68 74

(+2) 215 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 5 4 4 4 4 4 3 5 6 3 2 5 4 5 4 3 4 37 36 73 73 69 73

59 (+3) 216 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 6 4 5 4 5 4 4 5 4 3 4 4 4 3 2 5 39 34 73 70 73 73

(+3) 216 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 3 5 3 5 4 2 6 37 36 73 73 70 73

(+3) 216 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 3 3 5 4 4 5 4 3 6 4 4 3 4 5 5 5 2 4 37 36 73 72 71 73

62 (+4) 217 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 6 5 4 3 5 3 5 5 3 2 4 4 6 4 3 5 38 36 74 70 73 74

63 (+9) 222 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 6 6 5 5 5 4 4 3 5 6 4 2 4 4 5 4 3 4 43 36 79 75 68 79


